
 

U C H W A Ł A  Nr XIV/121/11 
 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
z dnia 28.12.2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze zm.2), po wysłuchaniu 
propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów  budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                                           

o kwotę  596 640,53  zł.                                                                                                                                                                                                                            
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmniejszenia  wydatków budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                                           

o kwotę  616 574,89  zł.  wydatków                                                                                                                                                                                                                                                                         
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 3 niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                                            

o kwotę  554 952,44  zł.                                                                                                                                                                                                                            
 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                                            

o kwotę  574 886,80  zł.                                                                                                                                                                                                                                                                           
– na realizację własnych zadań bieżących jednostki       

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 i 3 niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2011 roku, stanowiącym załącznik 
nr 4 do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia   29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 6. Dokonuje się zmian w Planie Przychodów i Rozchodów budżetu Gminy Bobolice  w 2011 
roku, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 29 
grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Dokonuje się zmian w wykazie dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych udzielonych z budżetu gminy Bobolice w 2011 roku, stanowiącym załącznik nr 1a do 
Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Dokonuje się zmian w wykazie dotacji celowych udzielonych z budżetu Gminy Bobolice  na 
zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 
2011 roku, stanowiącym załącznik nr 1a do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej  w Bobolicach z 
dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 
§  9. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2011 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       32 339 762,07 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 784 663,90 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       35 809 457,07  zł, w tym: 

 



 

            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  -     4 784 663,90 zł, 
 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 3 469 695 zł, który pokryty zostanie przychodami 

pochodzący z zaciągniętego kredytu i pożyczki.   
 
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian                                

w układzie wykonawczym budżetu na 2011 rok.  
 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2011                                    
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach 
 
Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                      1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230  
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 83 5, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620; z 2011r: Nr 2 38, poz. 1578, Nr 257, poz. 

 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  
 
          Zdzisław Czarnecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

załącznik nr 1                                                                                                                             
do uchwały Nr XIV/121/11                                          

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 28.12.2011r. 

 
PRZENIESIENIA 

 
 DOCHODÓW budżetu gminy na 2011 rok 

 
JEDNOSTKA:   ORGAN  

 

dział  rozdz. § Treść 
DOCHODY 

 
 

ZWIĘKSZENIA 
 

ZMNIEJSZENIA 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

630   TURYSTYKA 
 - 52 662 

 

63095  Pozostała działalność - 52 662 

 2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów..pozyskane z 
innych źródeł 

- 52 662 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 - 76 560,74 

 
70095  Pozostała działalność - 76 560,74 

 6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, (związków gmin), 
powiatów,….pozyskane z innych źródeł - UE 

- 76 560,74 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 - 19 282 

 

80195  Pozostała działalność - 19 282 

 

2007 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich… - UE 

- 16 389,70 

2009 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich… - wkład własny 

- 2 892,30 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 32 887,08 - 

 

85203  Ośrodki wsparcia 143,30 - 

 2360 
Dochody jst związane z realizacją zadań z 
zakresu admin. rządowej oraz in.zadań 
zleconych ustawami  

143,30 - 

85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezp. 
emerytalne i rentowe z ubezp. 
społecznego  

32 743,78 - 

 2360 
Dochody jst związane z realizacją zadań z 
zakresu admin. rządowej oraz in.zadań 
zleconych ustawami 

32 743,78 - 

 



 

dział  rozdz. § Treść 
DOCHODY 

 
 

ZWIĘKSZENIA 
 

ZMNIEJSZENIA 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

19 282 - 

 

85395  Pozostała działalność 19 282 - 

 

2007 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich… - UE 

16 389,70 - 

2009 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich… - wkład własny 

2 892,30 - 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 17 600 - 

 

85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 

17 600 - 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów.. pozyskane z 
innych źródeł 

17 600 - 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 194 387 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, swietlice i 

kluby - 194 387 

 6297 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, (związków gmin), 
powiatów,….pozyskane z innych źródeł - UE 

- 194 387 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 659,55 - 

 
92695  Pozostała działalność 659,55 - 

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernych wysokościach 

659,55 - 

 
RAZEM 70 428,63 342 891,74 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

załącznik nr 1                                                                                                               
do uchwały Nr XIV/121/11                                                                                                                    

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 28.12.2011r. 

 
 

JEDNOSTKA:   URZĄD 
 

 

dział  rozdz. § Treść 
DOCHODY 

 
 

ZWIĘKSZENIA 
 

ZMNIEJSZENIA 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

010   ROLNOCTWO I ŁOWIECTWO 
 6 664 1 067 

 

01095  Pozostała działalność 6 664 1 067 

01095 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jst lub jedn. zaliczanych do 
sfp .. 

6 664 - 

0920 Pozostałe odsetki - 1 067 

020   LEŚNICTWO 
 - 7 992 

 

02001  Gospodarka leśna - 7 992 

 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jst lub jedn. zaliczanych do 
sfp .. 

- 7 992 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 5 698 3 454 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 698 3 454 

 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości - 3 454 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

5 698 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 831 53 300 

 

75023  Urzędy gmin.. - 53 300 

 0690 Wpływy z różnych opłat - 4 300 
0970 Wpływy z różnych dochodów - 49 000 

75095  Pozostała działalność 831 - 

 
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 

od ludności 200 - 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 631 - 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ 

380 508,09 13 500 

 



 

dział  rozdz. § Treść 
DOCHODY 

 
 

ZWIĘKSZENIA 
 

ZMNIEJSZENIA 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
czynności cywilnoprawn., podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

45 636 - 

 0310 Podatek od nieruchomości 45 636 - 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
spadków i darowiz, od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

325 729 - 

 0310 Podatek od nieruchomości 234 000 - 
756 75616 0320 Podatek rolny 62 448 - 

 

 

0340 Podatek od środków transportowych 21 822 - 
0690 Wpływy z różnych opłat 2 069 - 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 390 - 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw 9 143,09 13 500 

 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 4 000 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 9 143,09 - 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 

- 7 800 

0690 Wpływy z różnych opłat - 1 700 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 
 4 445 - 

 
75814  Różne rozliczenia finansowe 4 445 - 

 0740 Dywidendy i kwoty uzyskane za zbycia 
praw majątkowych 4 445 - 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 206 ,72 - 

 

80195  Pozostała działalność 206,72 - 

 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
od ludności 189,12 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 17,60 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA                  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 822 - 

 

90020  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

822 - 

 0400 Wpływy z opłaty produktowej 822 - 

RAZEM:   
399 174,81 79 313 

 



 

 
JEDNOSTKA:   ZUKiO 

 

dział  rozdz. § Treść 
DOCHODY 

 
 

ZWIĘKSZENIA 
 

ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 33 930 86 235,79 

 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 33 930 86 235,79 

 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jst lub jedn. zaliczanych do 
sfp .. 

- 86 235,79 

0830 Wpływy z usług 20 000 - 
0920 Pozostałe odsetki 3 640 - 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 290 - 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ 

4 000 - 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
spadków i darowiz, od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 000 - 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA                   
I OCHRONA ŚRODOWISKA - 88 200 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  23 200 
 0830 Wpływy z usług  23 200 

90095  Pozostała działalność - 65 000 

 0830 Wpływy z usług  50 000 
0970 Wpływy z różnych dochodów - 15 000 

 
RAZEM 37 930 174 435,79 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

załącznik nr 2                                                                                                                             
do uchwały Nr XIV/121/11                                          

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 28.12.2011 r. 

 
 
 

ZWIĘKSZENIA  
DOCHODÓW I WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok 

  
 
 

JEDNOSTKA:   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOBOLICACH 
 
 

dział   rozdz. § Treść Zwiększenia 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 469 - 

 

80101  Szkoły Podstawowe 515 - 

 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych SP, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

515 - 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 954 - 
 0830 Wpływy z usług 10 954 - 

 
 

JEDNOSTKA:   ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH W DARGINI 
 
 

dział   rozdz. § Treść Zwiększenia 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 689 - 

 

80101  Szkoły Podstawowe 5 689 - 

 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych SP, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 350 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 339 - 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

JEDNOSTKA:   SZKOŁA PODSTAWOWA W KŁANINIE 
 
 

dział   rozdz. § Treść Zwiększenia 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 940 - 

 
80101  Szkoły Podstawowe 2 940 - 

 0830 Wpływy z usług 219 - 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 721 - 

 
 

JEDNOSTKA:   SZKOŁA PODSTAWOWA W KUROWIE 
 
 

dział   rozdz. § Treść Zwiększenia 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 121 - 

 80101  Szkoły Podstawowe 121 - 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 121 - 

 
 
 

JEDNOSTKA:   SZKOŁA PODSTAWOWA W DRZEWIANACH 
 
 

dział   rozdz. § Treść Zwiększenia 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 312 200 

 

80101  Szkoły Podstawowe 312 200 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 200 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 112 - 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80 
 4260 Zakup energii - 120 

 
RAZEM 
 

312 200 

 
 
 
 
 

 



 

JEDNOSTKA:   GIMNAZJUM W BOBOLICACH 
 
 

dział   rozdz. § Treść Zwiększenia 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 888 15 500 

 

80110  Gimnazja 26 888 15 500 

 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych SP, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 323 - 

 0830 Wpływy z usług 15 890 - 
 0920 Pozostałe odsetki 83 - 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 592 - 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 500 

 4240 Zakup pomocy naukowych,  dydaktycznych i 
książek  - 3 500 

 4300 Zakup usług pozostałych - 3 500 
 
RAZEM 
 

26 888 15 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

załącznik nr 3                                                                                                               
do uchwały Nr XIV/121/11                                                                                                                    

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 28.12.2011 r. 

PRZENIESIENIA 
 

WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok     
 
 

JEDNOSTKA:   ZUKiO 
 

dział  rozdz. § Treść WYDATKI 
ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 112 061 - 

 
60016  Drogi publiczne gminne 112 061 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 547 - 
4300 Zakup usług pozostałych 63 514 - 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  4 400 -- 

 
71035  Cmentarze 4 400 -- 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 -- 
4300 Zakup usług pozostałych 1 900 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  43 229 - 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 41 629 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 629 - 
  4530 Podatek VAT 10 000 - 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 600 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600 - 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 1 125 - 

 

92695  Pozostała działalność 1 125 - 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032 - 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 - 
 4260 Zakup energii 60 - 

RAZEM 
 160 815 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

załącznik nr 3                                                                                                               
do uchwały Nr XIV/121/11                                                                                                                    

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 28.12.2011 r. 

PRZENIESIENIA 
 

WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok     
 

JEDNOSTKA:   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOBOLICACH 
 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 45 309 

 

80101  Szkoły Podstawowe - 30 809 
 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 3 100 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 950 
 4270 Zakup usług remontowych - 17 000 
 4430 Różne opłaty i składki - 900 
 4440 Odpisy na ZFSS - 1 859 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 14 500 

 4220 Zakup żywności - 14 000 
4440 Odpisy na ZFSS - 500 

 
RAZEM 
 

- 45 309 

 
 

JEDNOSTKA:   SZKOŁA PODSTAWOWA W KUROWIE 
 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 10 648 

 
80101  Szkoły Podstawowe - 10 648 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 590 
 4440 Odpisy na ZFSS - 6 058 

 
RAZEM 
 

- 10 648 

 
 
 
 

 



 

załącznik nr 3                                                                                                               
do uchwały Nr XIV/121/11                                                                                                                    

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 28.12.2011 r. 

PRZENIESIENIA 
 

WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok     
 

JEDNOSTKA:   SZKOŁA PODSTAWOWA W KŁANINIE 
 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 6 919 

 80101  Szkoły Podstawowe - 6 919 
 4440 Odpisy na ZFSS - 6 919 

 
RAZEM 
 

- 6 919 

 
 

 
JEDNOSTKA:   PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W BOBOLICACH 

 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 22 786 

 

80104  Przedszkola - 14 286 
 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 868 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 000 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 000 
 4120 Składki na FP - 1 369 
 4440 Odpisy na ZFSS - 49 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 8 500 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 236 
4220 Zakup żywności - 1 264 

 
RAZEM 
 

- 22 786 

 
 

 
 

 



 

załącznik nr 3                                                                                                               
do uchwały Nr XIV/121/11                                                                                                                    

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 28.12.2011 r. 

PRZENIESIENIA 
 

WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok     
 

JEDNOSTKA:   ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH W DARGINI 
 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 48 429 

 

80101  Szkoły podstawowe - 40 287 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 277 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 512 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 620 
 4440 Odpisy na ZFSS - 14 878 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych - 1 952 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 164 
4120 Składki na FP - 59 
4440 Odpisy na ZFSS  729 

80110  Gimnazja  6 190 

 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3 500 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  90 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 600 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  1 000 

 
RAZEM 
 

- 48 429 

 
 

 
JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI   

 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 49 200 - 

 60016  Drogi gminne 49 200 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 49 200 - 

750    
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000 - 

 



 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 75023  Urzędy Gmin 80 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 80 000 - 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
 

74 800 - 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 4 800 - 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 800 - 

75416  Straż miejska 70 000  
 4300 Zakup usług pozostałych 70 000  

756 
   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ 

1 500  

 
75647  Pobór podatków , opłat i nie 

podatkowych należności budżetowych 1 500  

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 500  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 175 000 - 

 
75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst 175 000 - 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych 175 000 - 

801 
   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 670 88 254,89 

 

80195  Pozostała działalność 1 670 88 254,89 
 6050 Wydatki  inwestycyjne  jb 1 670 - 

 6667 

Zwroty dotacji oraz płatności , w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur , 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości dotyczące wydatków majątkowych 

- 88 254,89 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 - 41 905 

 85295  Pozostała działalność  - 41 905 
 3110 Świadczenia społeczne - 41 905 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA - 326 724 

 90095  Pozostała działalność - 326 724 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 326 724 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO - 24 700 

 
92109  Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby - 11 700 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - 11 700 

 



 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
92116  Biblioteki - 13 000 

 248 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - 13 000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 16 201,80 900 

 

92601  Obiekty sportowe 16 201,80 - 

 4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności:wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur..pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

721,80 - 

 6660 

Zwrot dotacji oraz płatności , w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernych 
wysokościach, dotyczące wydatków majątkowych 

15 480 - 

92695  Pozostała działalność  900 
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury   900 
 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 
 

398 371,80 482 483,89 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2011 dokonanych Uchwałą  Nr XIV/121/11 Rady Miejskiej  w 
Bobolicach z dnia  28.12.2011 roku. 
 

I. PRZENIESIENIA DOCHODÓW - ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW – załącznik 
nr 1 

 
Plan Gminy oraz Urzędu: 
 Na podstawie analizy planowanego wykonania dochodów dokonuje się następujących zmian tytułem 
zmniejszenia: 

1) Środków na dofinansowanie projektów z Pomeranii zrealizowanych w 2010 roku – 52 662 zł. 
2) Dotacji z tytułu refundacji wydatków ze środków UE na zadanie pn. Termomodernizacja 

Urzędu                            - 76 560,74 zł. 
3) Dotacji z tytułu refundacji wydatków na zadaniu realizowanym ze środków UE w zakresie 

remontu świetlic w Kurowie i Kłaninie przez MGOK                   - 194 387 zł. 
4) Przeniesienie dochodów z tytułu dotacji celowej ze środków PO KL  z działu 801 do działu 

853 na kwotę            - 19 282 zł. 
ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW – ZAŁĄCZNIK NR 1 : 

1) Dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych przez gminę w wysokości 5%  32 887,08 zł. 
2) Dofinansowania uzyskanego z refundacji wydatków na wymiane młodzieży  - 17 600 zł. 
3) Zwrot dotacji podmiotowej w zakresie sportu przez MGOK za 2010 r.   - 659,55 zł. 

 
Pozostałe zmiany w planach dochodów w zakresie zwiększeń i zmniejszeń dotyczą przede wszystkim 
dochodów własnych z tytułu podatków i opłat, jako zwiększenia w wysokości 399 174,81 zł. i z tytułu 
zmniejszeń dochodów o kwotę 79 313 zł. 
 
Plan ZUKiO 
Dokonano zmian w planach dochodów ZUKIO wg złożonego wniosku na podstawi analizy 
wykonania planu, gdzie zwiększa się dochody o kwotę 37 930 zł., natomiast zmniejsza łącznie o 
kwotę 174 435,79 zł. 
 
 
 

II. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I  WYDATKÓW – załącznik nr 2 
Zmiany wg załącznika stanowią zwiększenia w poszczególnych jednostkach oświatowych realizacji 
dochodów pozyskanych przez szkoły. 
W ramach pozyskanych wpływów wydatki stanowią kwotę 15 700 zł.  
 
 

III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW  - załącznik nr 3 
Dokonuje się zmian w planach wydatków poszczególnych jednostek na podstawie analizy 
planowanego wykonania budżetów oraz wniosków o zwiększenia środków , pozyskanych refundacji 
wydatków 
 

IV. WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2011 – 
załącznik nr 4 

Dokonuje się zmian w planowanych zadaniach w zakresie: 
- zwiększenia wartości zadania pn. Adaptacja pomieszczeń szkoły podstawowej w Bobolicach na 
potrzeby przedszkola  o kwotę 1 670 zł. 
 
 
 
 
 

 



 

V. PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW – załącznik nr 5 
 
Dokonuje się przeniesienia po stronie przychodów kwoty 5 000 000 zł. z kredytów na pozycję emisji 
obligacji komunalnych 
 

VI. DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH – załącznik nr 6 
 

Dokonuje się zmian w wykazie dotacji podmiotowych dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bobolicach o kwotę ogółem 12 600 zł. w zakresie : funkcjonowania Ośrodka 11 700 zł. i sportu 900 
zł. oraz w planie finansowym Biblioteki o kwotę 13 000 zł. 
 

VII. DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY BOBOLICE NA 
ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 
NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH – załącznik nr 7 

 
Dokonuje się zmian w wykazie dotacji celowych dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bobolicach poprzez wycofanie z 2011 roku wydatków na wkład własny do  projektu dofinansowanego 
ze środków UE w zakresie  budowy kompleksu rekreacyjno-sportowego w Kłaninie na kwotę  
106 729 zł.  
 
 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

   

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 
XIV/121/11 
Rady Miejskiej w 
Bobolicach 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Bobolice 

w 2011 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2011 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 169 082 

1. Kredyty § 952  
2. Pożyczki § 952  

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 169 082 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  5 000 000 

8. Inne źródła § 955   

9. Wolne środki § 950  
Rozchody ogółem:    1 699 387 

1. Spłaty kredytów § 992 805 000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991 194 387 

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 700 000 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr 
XIV/121/11 
Rady Miejskiej                         
w Bobolicach 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Bobolice 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
do sektora finansów publicznych w 2011 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 6229 
Na realizację projektu pn. " Świetlica wiejska - Centrum 
Aktywności Społeczno-Kulturalnej" w ramach Programu Odnowa 
Wsi -  - Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach 502 983,14 

            

          0 

          0 

Ogółem 502 983,14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

     

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XIV/121/11 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Bobolice 

w 2011 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 630 63003 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Bobolicach 36 000 

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Bobolicach 644 300 

3 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Bobolicach 255 000 

4 926 92695 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Bobolicach 75 100 

Ogółem 1 010 400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


